11/05/2023, 10:13 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=934062

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=934062 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA - NG

PORTARIA Nº 15 / 2022 - DM (11.56.11)

Nº do Protocolo: 23062.036568/2022-53
Belo Horizonte-MG, 21 de julho de 2022.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando indicação de reunião do Núcleo da Graduação,
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para Coordenação do Núcleo de Ensino de Graduação do Departamento de Matemática (DM), os docentes:

Frederico Augusto Menezes Ribeiro ? Coordenador do Núcleo de Graduação.

Jane Lage Bretas ? sub-coordenadora do Núcleo de Graduação.

Art 2° - Essa portaria entra em vigor no dia 09 de Agosto de 2022 e é válida até 01 de Fevereiro de 2023.

(Assinado digitalmente em 21/07/2022 09:55 )
LUCIANO COUTINHO DOS SANTOS

SUBCHEFE - SUBSTITUTO
DM (11.56.11)

Matrícula: 1848312

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
15, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 21/07/2022 e o código de verificação: 6d3cd67fff

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf